ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 27.06.2008 № 2437

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 11.06.2008 № 2261

В  целях  приведения  положения  о  разработке  инвестиционных  программ

организаций  коммунального  комплекса  в  соответствие  с  действующим

законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение 2, утверждённое п.2 постановления главы

города Владимира от 11.06.2008 № 2261 «Об утверждении положений о подготовке

технических  заданий  и  о  разработке  инвестиционных  программ  организаций

коммунального комплекса», заменив в пункте 2.4. слова «управление экономики»

словами «городскую тарифную комиссию».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства Немкова Ю.А.

И.о. главы города В.А. Гарев

	И.о. главы города
	В.А. Гарев